
МОУ «Бобравская средняя общеобразовательная школа» 

Ракитянского района Белгородской области 

 

ПРИКАЗ 

 

 

« 20 » января  2020 года      № 9 

 

Об утверждении Плана по устранению недостатков,  

выявленных в ходе проведения независимой  

оценки качества условий оказания услуг 

 

На основании письма департамента образования Белгородской области №9-

09/14/0135 от 15.01.2020 года «О результатах 19 этапа независимой оценки 

качества условий осуществления образовательной деятельности 

представлении планов», с целью  повышения качества условий 

осуществления образовательной деятельности  

 

приказываю: 

 

1. Утвердить План по устранению недостатков, выявленных в ходе 

проведения независимой оценки качества условий оказания услуг 

(Приложение 1). 

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 



МОУ «Бобравская средняя общеобразовательная школа» 

Ракитянского района Белгородской области 

 

Приложение 1  

к приказу №  от 20 января 2020 года 

ПЛАН 

по устранению недостатков, выявленных в ходе проведения независимой оценки качества условий оказания услуг 

МОУ «Бобравская средняя общеобразовательная школа» Ракитянского района Белгородской области 
 (наименование организации) 

на 2020 год 

 
№ 

п/п 

Недостатки,  

выявленные в ходе независимой 

оценки качества условий оказания 

услуг организацией 

Наименование 

мероприятия по 

устранению недостатков, 

выявленных в ходе 

независимой оценки 

качества условий оказания 

услуг организацией 

Плановый 

срок 

реализации 

мероприятия 

Ответственный 

исполнитель  

(с указанием 

фамилии, имени, 

отчества и должности 

Сведения о ходе реализации мероприятия 

реализованные мероприятия 

по устранению выявленных 

недостатков 

фактический 

срок 

реализации 

Доступность услуг для инвалидов 
1. Наличие выделенных стоянок для 

автотранспортных средств 

инвалидов 

Сделать разметку для 

выделения стоянки для 

автотранспортных 

средств инвалидов 

май 2020 

года 

Остапенко Л.Н., 

директор школы 
  

2. Наличие адаптированных лифтов, 

поручней, расширенных дверных 

проемов 

Расширить дверные 

проемы, установить 

поручни 

в рамках 

капитальног

о ремонта 

школы 

Остапенко Л.Н., 

директор школы 
  

3. Наличие сменных кресел-колясок Приобрести сменные 

кресла- коляски 

по мере 

поступления 

денежных 

средств 

Остапенко Л.Н., 

директор школы 

  

 

 

 

 

 

 

 


